[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	23.11.2018
	             г. Зеленогорск

	                    № 2539-р

О признании утратившими силу некоторых распоряжений Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города,

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 17.10.2013 № 2542-р «О создании комиссии для решения спорных вопросов по признанию граждан малоимущими»;

- от 16.04.2015 № 754-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 17.10.2013 № 2542-р «О создании комиссии для решения спорных вопросов по признанию граждан малоимущими».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Временно исполняющий

полномочия главы

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                        М.В. Налобина